ולמען תת תוקף ועזו לכל האמור לעיל, הננו כותבים זאת לזיכרון בספר, ומפרסמים גלוי לכל תקנותינו והחלטתנו זו.

כל הנ"ל נעשה בהודאה גמורה מעכשיו ובבי"ד חשוב, בקניין סודר או אג"ק וכן בכל דבר לפי קנייני המאן לו,

באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתקנת חז"ל, והכל שריר וקיים.

ולראיה באתי על חתומים, יום רביעי כ"ה טבת תשע"ט 2/1/2019

גולדמוביל ירושלים בע"מ

חתימות בעלי הסכם: ח.פ. 514204445